
 Wochenplan Aktivierung 
 Woche 13: 25. März bis 29. März 2024 

                               Das Aktivierungsteam wünscht euch viel Freude bei den Aktivierungen. 

 

 Zeit: Aktivitäten Betreut durch: Wo: 

Montag  
25. März 

10.00h 

14.15h 

Eierfärben 

Eierfärben 

B. Fankhauser, J. Fahrni 

B. Fankhauser, J. Fahrni 

FMA 

Atelier 

Atelier 

Dienstag  
26. März 

09.30h 
09.30h 
14.15h 
14.30h 
16.15h 

Jassen 
Handarbeiten 
Bewegung und Aktivierung 
Männerstammtisch 
Vorlesen 

selbständig 
Susi Bitzi 
Jolanda Fahrni 
Alain Rauber 
Thérèse Tanner 

Restaurant 
Aktivierungsraum 
Aktivierungsraum 
Restaurant 
Aktivierungsraum 

Mittwoch  

27. März 

09.45h 
14.30h 

Spielen 
Osternästli machen 

Alain Rauber 
Barbara Fankhauser 

Aktivierungsraum 
Aktivierungsraum 

Donnerstag  
28. März 

 

09.30h 
14.00h 
14.30h 

Jassen 
Jassen mit Bellacher/innen 
Kegeln 

selbständig 
Kurt Fröhlicher 
A. Rauber, P. Keller 

Restaurant 
Atelier 
Aktivierungsraum 

Freitag 
29. März 

Karfreitag 
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